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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno FLI'MCKI SAVEZ SRB”E
Novi Sad, 24/ - 26/2/2012 ' i SR
Disciplina 28 Zenski, 200m MeSovito/Medley Apsolutna

25/2/12 - 19:05

Startna lista Finale

Finale A

1 VASIC, Andjela

CIRIC, JANA

MURTIN, Vanja
IVANOQOVIC, Dragana
MILOSEVIC, Vanja
DRAGANOQV C, Stefanija
HRUBENJA, Martina
VUKAJLOVIC, Ivana
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Finale B

VUCENOVIC, Sonja
ALL DIMMON, Arijanna
RUZICIC, Andjelija
GRAHOVAC, Dragana
GAZDIC, Milka
POREDEN, Monika
NEDIC, Marija
PAVLOVIC, Nikolina
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Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tent

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tent

2:35.81
2:31.78
2:29.82
2:25.66
2:27.61
2:30.83
2:33.22
2:37.97

3:01.08
2:58.72
2:55.25
2:43.73
2:48.21
2:56.57
3:00.22
3:13.63
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